МГЮА

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

федеральное государственное автономное образовательное
учреждение высшего образования

«Московский государственный юридический университет
имени О.Е. Кутафина (МГЮА)»

(Университет имени О.Е. Кутафина (МГЮА))

ПРИКАЗ
.мл № /<2

Москва

Об утверждении Положений

С целью обеспечения функционирования Управления организации
закупок Университета имени О.Е. Кутафина (МГЮА)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. Положение об Управлении организации закупок федерального

государственного автономного образовательного учреждения высшего
образования «Московский государственный юридический университет имени
О.Е. Кутафина (МГЮА)» (приложение № 1).

1.2. Положение об Отделе планирования и контроля Управления
организации закупок федерального государственного автономного
образовательного учреждения высшего образования «Московский
государственный юридический университет имени О.Е. Кутафина (МГЮА)»
(приложение № 2).

1.3. Положение об Отделе размещения закупок Управления
организации закупок федерального государственного автономного
образовательного учреждения высшего образования «Московский
государственный юридический университет имени О.Е. Кутафина (МГЮА)»
(приложение № 3).

2. Признать утратившим силу приказ от 04.07.2018 № 236
«Об утверждении положения».

Ректор В.В. Блажеев